aquest Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons 
les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: http://www.vandellos-
hospitalet.cat. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació total és de SEIXANTA-TRES MIL CENT CINQUANTA 
EUROS (63.150€), IVA exclòs, més 13.260€ corresponents al 21% d’IVA, essent una 
despesa total de SETANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA 
CÈNTIMS (76.411,5 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i 
indirectes que a continuació es relacionen: